
Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten X X X X
Linie Regiobus Regiobus 102 102 Regiobus Regiobus 102 Regiobus Regiobus 102 Regiobus Regiobus Regiobus

Bustyp Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM GKom Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

Art der Anschlusssicherung

Verkehrsbeschränkung S S S F S F S S S

Schulende Gymnasium

Schulende Realschule

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

Meßkirch, Adlerplatz ab 04:48 05:54 06:20 06:45 06:54 06:54 06:57 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54

Meßkirch, Friedhof 04:49 05:55 06:21 06:46 06:55 06:55 | 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße 04:51 05:57 06:23 06:48 06:57 06:57 | 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz 04:52 05:58 06:24 06:49 06:58 06:58 | 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen 04:53 05:59 06:25 06:50 06:59 06:59 | 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli | 06:01 | | 07:01 07:01 | 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße 04:57 06:03 06:29 06:54 07:03 07:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03

Inzigkofen Engelswies, Kirche 04:58 06:04 06:30 06:55 07:04 07:04 | 08:04 | 09:04 10:04 11:04

Inzigkofen Engelswies, Gemeindehaus | | | | | | 07:05 | 08:05 | | |

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen 05:01 06:07 06:33 06:58 07:07 07:07 07:09 08:07 08:09 09:07 10:07 11:07

Schulbeginn GS Vilsingen 07:30 08:20

Inzigkofen, Reutäcker 05:03 06:09 06:35 07:00 07:09 07:09 07:11 08:09 08:11 09:09 10:09 11:09

Inzigkofen, Festhalle 05:04 06:10 06:36 07:01 07:10 07:10 07:12 08:10 08:12 09:10 10:10 11:10

Schulbeginn GS Inzigkofen 07:30 08:20

Inzigkofen, Römerstraße 05:05 06:11 06:37 07:02 07:11 07:11 07:13 08:11 08:13 09:11 10:11 11:11

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße 05:07 06:13 06:39 07:04 07:13 07:13 07:15 08:13 08:15 09:13 10:13 11:13

Sigmaringen Laiz, Landesbank 05:08 06:14 06:40 07:05 07:14 07:14 07:16 08:14 08:16 09:14 10:14 11:14

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele 05:09 06:15 06:41 07:06 07:15 07:15 07:17 08:15 08:17 09:15 10:15 11:15

Sigmaringen, Gasthaus Donau 05:11 06:17 06:43 07:08 07:17 07:17 07:19 08:17 08:19 09:17 10:17 11:17

Sigmaringen, Leopoldplatz 05:13 06:19 06:45 07:10 07:19 07:19 07:21 08:19 08:21 09:19 10:19 11:19

Schulbeginn Realschule 07:50 07:50 07:50 07:50 08:55

Schulbeginn Billharz-Schule 07:55 07:55 07:55 07:55 08:40

Sigmaringen, Bahnhof an 05:16 06:22 06:48 07:13 07:22 07:22 07:24 08:22 08:24 09:22 10:22 11:22

KBS 755 nach Ulm Abfahrt 05:22 06:27 07:28 07:28 07:28 07:28 08:30 08:30 09:32 10:30 11:32

KBS 766 nach Aulendorf Abfahrt 06:55

KBS 755 nach Tutttlingen Abfahrt 06:25 07:30 07:30 07:30 07:30 09:32 10:32 11:32

Regiobus 500 nach Überlingen Abfahrt 05:35 06:30 07:35 07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 10:35 11:35

Sigmaringen, Bahnhof ab 07:19 07:28 08:24

Sigmaringen, Landratsamt 07:23 | 08:28

Sigm., Hohenzollerngymnasium 07:24 | 08:29

Schulbeginn Hohenzollerngymnasium 07:45 07:45 08:35

Schulbeginn Bertha-Benz-Schule 07:45 07:45

Schulbeginn Ludwig-Erhard-Schule 07:45 07:45 08:35

Sigmaringen, Jugendherberge |

Sigmaringen, Krankenhaus |

Sigmaringen, Liebfrauenschule 07:33

Schulbeginn Liebfrauenschule 07:50 07:50 08:35

Montag - Freitag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Verkehrsbeschränkung

Schulende Gymnasium

Schulende Realschule

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

Meßkirch, Adlerplatz ab

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Gemeindehaus

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen, Reutäcker

Inzigkofen, Festhalle

Schulbeginn GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen, Leopoldplatz

Schulbeginn Realschule

Schulbeginn Billharz-Schule

Sigmaringen, Bahnhof an

KBS 755 nach Ulm Abfahrt

KBS 766 nach Aulendorf Abfahrt

KBS 755 nach Tutttlingen Abfahrt

Regiobus 500 nach Überlingen Abfahrt

Sigmaringen, Bahnhof ab

Sigmaringen, Landratsamt

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Bertha-Benz-Schule

Schulbeginn Ludwig-Erhard-Schule

Sigmaringen, Jugendherberge

Sigmaringen, Krankenhaus

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Schulbeginn Liebfrauenschule

X X
Regiobus 102 Regiobus Regiobus Regiobus 102 Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus 102 Regiobus 102

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

F S S F S S S

13:05

13:05

13:18

13:21

10:54 11:54 12:32 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24

10:55 11:55 12:33 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25

10:57 11:57 12:35 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27

10:58 11:58 12:36 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28

10:59 11:59 12:37 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29

11:01 12:01 | 13:01 | 14:01 15:01 16:01 17:01 | 18:01 |

11:03 12:03 12:41 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33

11:04 12:04 12:42 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34

| | | | | | | | | | | |

11:45 12:30 15:30

11:07 11:50 12:07 12:45 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37

14:00

11:09 11:52 12:09 12:47 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39 18:09 18:39

11:10 11:53 12:10 12:48 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40

14:00

11:11 11:54 12:11 12:49 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 18:41

11:13 11:56 12:13 12:51 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43

11:14 11:57 12:14 12:52 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44

11:15 11:58 12:15 12:53 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45

11:17 12:00 12:17 12:55 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47

11:19 12:02 12:19 12:57 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49

11:22 12:22 13:00 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 18:52

11:32 12:30 13:32 14:30 15:31 16:30 17:32 18:30

13:06 14:12 19:13 19:06

11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:33

11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Montag - Freitag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Verkehrsbeschränkung

Schulende Gymnasium

Schulende Realschule

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

Meßkirch, Adlerplatz ab

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Gemeindehaus

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen, Reutäcker

Inzigkofen, Festhalle

Schulbeginn GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen, Leopoldplatz

Schulbeginn Realschule

Schulbeginn Billharz-Schule

Sigmaringen, Bahnhof an

KBS 755 nach Ulm Abfahrt

KBS 766 nach Aulendorf Abfahrt

KBS 755 nach Tutttlingen Abfahrt

Regiobus 500 nach Überlingen Abfahrt

Sigmaringen, Bahnhof ab

Sigmaringen, Landratsamt

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Bertha-Benz-Schule

Schulbeginn Ludwig-Erhard-Schule

Sigmaringen, Jugendherberge

Sigmaringen, Krankenhaus

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Schulbeginn Liebfrauenschule

X X X X X X X
Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55

18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57

18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58

18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59

19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01

19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03

19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04

| | | | | | | | | | | | |

19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07

19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09

19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10

19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13

19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14

19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17

19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19

19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22

19:32 20:31 22:36 06:27 07:28 08:30 09:32 10:30 11:32 12:30 13:32

19:33 21:36 07:28 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32

19:35 20:35 21:40 22:40 23:42 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Montag - Freitag Samstag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Verkehrsbeschränkung

Schulende Gymnasium

Schulende Realschule

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

Meßkirch, Adlerplatz ab

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Gemeindehaus

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen, Reutäcker

Inzigkofen, Festhalle

Schulbeginn GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen, Leopoldplatz

Schulbeginn Realschule

Schulbeginn Billharz-Schule

Sigmaringen, Bahnhof an

KBS 755 nach Ulm Abfahrt

KBS 766 nach Aulendorf Abfahrt

KBS 755 nach Tutttlingen Abfahrt

Regiobus 500 nach Überlingen Abfahrt

Sigmaringen, Bahnhof ab

Sigmaringen, Landratsamt

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Bertha-Benz-Schule

Schulbeginn Ludwig-Erhard-Schule

Sigmaringen, Jugendherberge

Sigmaringen, Krankenhaus

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Schulbeginn Liebfrauenschule

X X X X X X X X X X
Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 06:54 07:54 08:54

13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 06:55 07:55 08:55

13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 06:57 07:57 08:57

13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 06:58 07:58 08:58

13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 06:59 07:59 08:59

14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 07:01 08:01 09:01

14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 07:03 08:03 09:03

14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 07:04 08:04 09:04

| | | | | | | | | | | | |

14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 07:07 08:07 09:07

14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 07:09 08:09 09:09

14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 07:10 08:10 09:10

14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 07:11 08:11 09:11

14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 07:13 08:13 09:13

14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 07:14 08:14 09:14

14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 07:15 08:15 09:15

14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 07:17 08:17 09:17

14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 07:19 08:19 09:19

14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 07:22 08:22 09:22

14:30 15:31 16:30 17:32 18:30 19:32 20:31 22:36 07:28 08:30 09:32

15:32 16:40 17:32 18:33 19:33 21:36 07:28 09:32

14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:40 22:40 23:42 07:35 08:35 09:35

Samstag Sonntag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Verkehrsbeschränkung

Schulende Gymnasium

Schulende Realschule

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

Meßkirch, Adlerplatz ab

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Gemeindehaus

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen, Reutäcker

Inzigkofen, Festhalle

Schulbeginn GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen, Leopoldplatz

Schulbeginn Realschule

Schulbeginn Billharz-Schule

Sigmaringen, Bahnhof an

KBS 755 nach Ulm Abfahrt

KBS 766 nach Aulendorf Abfahrt

KBS 755 nach Tutttlingen Abfahrt

Regiobus 500 nach Überlingen Abfahrt

Sigmaringen, Bahnhof ab

Sigmaringen, Landratsamt

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Bertha-Benz-Schule

Schulbeginn Ludwig-Erhard-Schule

Sigmaringen, Jugendherberge

Sigmaringen, Krankenhaus

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Schulbeginn Liebfrauenschule

X X X X X X X X X X
Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

| | | | | | | | | | | | |

10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

10:30 11:32 12:30 13:32 14:30 15:31 16:30 17:32 18:30 19:32 20:31 22:36

10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:40 17:32 18:33 19:33 21:36

10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:40 22:40

Sonntag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Verkehrsbeschränkung

Schulende Gymnasium

Schulende Realschule

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

Meßkirch, Adlerplatz ab

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Gemeindehaus

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen, Reutäcker

Inzigkofen, Festhalle

Schulbeginn GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen, Leopoldplatz

Schulbeginn Realschule

Schulbeginn Billharz-Schule

Sigmaringen, Bahnhof an

KBS 755 nach Ulm Abfahrt

KBS 766 nach Aulendorf Abfahrt

KBS 755 nach Tutttlingen Abfahrt

Regiobus 500 nach Überlingen Abfahrt

Sigmaringen, Bahnhof ab

Sigmaringen, Landratsamt

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Hohenzollerngymnasium

Schulbeginn Bertha-Benz-Schule

Schulbeginn Ludwig-Erhard-Schule

Sigmaringen, Jugendherberge

Sigmaringen, Krankenhaus

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Schulbeginn Liebfrauenschule

X
Regiobus

Solo-KOM

22:54

22:55

22:57

22:58

22:59

23:01

23:03

23:04

|

23:07

23:09

23:10

23:11

23:13

23:14

23:15

23:17

23:19

23:22

23:42

Sonntag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten X X X

Linie Regiobus 102 102 Regiobus Regiobus 102 Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus 102

Bustyp Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

Art der Anschlusssicherung RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL

Maximale Wartezeit [min] 5 10 10 10 10 10 10

Verkehrsbeschränkung S F S S F S F S

Schulende Liebfrauenschule 12:05

Sigmaringen, Liebfrauenschule 12:26

Sigmaringen, Pfauen 12:28

Sigmaringen, Jugendherberge |

Schulende Bertha-Benz Schule

Schulende Ludwig-Erhard-Schule 12:05

Schulende Hohenzollerngymnasium 12:05

Sigm., Hohenzollerngymnasium |

Sigmaringen, Landratsamt |

Sigmaringen, Bahnhof an 12:31

Regiobus 500 aus Überlingen Ankunft 05:18 07:24 08:25 08:24 09:24 09:24 10:24 11:24

KBS 755 aus Ulm Ankunft 07:26 08:29 08:29 09:30 09:30 10:29 11:30

KBS 766 aus Aulendorf Ankunft 07:16 07:46

KBS 755 aus Tutttlingen Ankunft 07:25 08:26 08:26 09:30 09:30 10:27

Sigmaringen, Bahnhof ab 05:39 06:19 06:19 06:59 07:29 07:59 08:39 08:39 09:39 09:39 10:39 11:39

Schulende Realschule

Schulende Billharz-Schule

Sigmaringen, Leopoldplatz 05:41 06:21 06:21 07:01 07:31 08:01 08:41 08:41 09:41 09:41 10:41 11:41

Sigmaringen, Gasthaus Donau 05:43 06:23 06:23 07:03 07:33 08:03 08:43 08:43 09:43 09:43 10:43 11:43

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele 05:45 06:25 06:25 07:05 07:35 08:05 08:45 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45

Sigmaringen Laiz, Landesbank 05:46 06:26 06:26 07:06 07:36 08:06 08:46 08:46 09:46 09:46 10:46 11:46

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße 05:47 06:27 06:27 07:07 07:37 08:07 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 11:47

Schulende GS Inzigkofen 11:45

Inzigkofen, Römerstraße 05:49 06:29 06:29 07:09 07:39 08:09 08:49 08:49 09:49 09:49 10:49 11:49

Inzigkofen, Festhalle 05:50 06:30 06:30 07:10 07:40 08:10 08:50 08:50 09:50 09:50 10:50 11:50

Inzigkofen, Reutäcker 05:50 06:30 06:30 07:10 07:40 08:10 08:50 08:50 09:50 09:50 10:50 11:50

Schulende GS Vilsingen 11:45

Inzigkofen, Vilsingen 05:53 06:33 06:33 07:13 07:43 08:13 08:53 08:53 09:53 09:53 10:53 11:53

Schulbeginn GS Vilsingen 08:20

Inzigkofen Engelswies, Kirche 05:56 06:36 06:36 07:16 07:46 08:16 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56 11:56

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße 05:57 06:37 06:37 07:17 07:47 08:17 08:57 08:57 09:57 09:57 10:57 11:57

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli 05:59 | | 07:19 07:49 | 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 11:59

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen 06:01 06:41 06:41 07:21 07:51 08:21 09:01 09:01 10:01 10:01 11:01 12:01

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz 06:02 06:42 06:42 07:22 07:52 08:22 09:02 09:02 10:02 10:02 11:02 12:02

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße 06:03 06:43 06:43 07:23 07:53 08:23 09:03 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03

Meßkirch, Friedhof 06:05 06:45 06:45 07:25 07:55 08:25 09:05 09:05 10:05 10:05 11:05 12:05

Meßkirch, Werkrealschule | | | | | 08:28 | | | | | |

Meßkirch, Bahnhof | | | | | 08:29 | | | | | |

Meßkirch, Gymnasium | | | | | 08:32 | | | | | |

Meßkirch, Adlerplatz an 06:07 06:47 06:47 07:27 07:57 09:07 09:07 10:07 10:07 11:07 12:07

Montag - Freitag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Maximale Wartezeit [min]

Verkehrsbeschränkung

Schulende Liebfrauenschule

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Sigmaringen, Pfauen

Sigmaringen, Jugendherberge

Schulende Bertha-Benz Schule

Schulende Ludwig-Erhard-Schule

Schulende Hohenzollerngymnasium

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Sigmaringen, Landratsamt

Sigmaringen, Bahnhof an

Regiobus 500 aus Überlingen Ankunft

KBS 755 aus Ulm Ankunft

KBS 766 aus Aulendorf Ankunft

KBS 755 aus Tutttlingen Ankunft

Sigmaringen, Bahnhof ab

Schulende Realschule

Schulende Billharz-Schule

Sigmaringen, Leopoldplatz

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Schulende GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Inzigkofen, Festhalle

Inzigkofen, Reutäcker

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch, Werkrealschule

Meßkirch, Bahnhof

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

X

Regiobus 102 102 Regiobus Regiobus 102 102 Regiobus 102 102 Regiobus Regiobus 102

Solo-KOM Solo-KOM GKom Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

RBL RBL RBL RBL RBL RBL

5 5 10 10 10 10

S S S S S S S F S

12:50 12:50 15:25 16:15 17:00

12:55 15:32 17:05

12:57 15:34 17:07

| |

12:50 12:50 14:55 15:50 16:40

12:50 12:50 15:30 15:30 16:25

| 12:55 15:33 | 16:33

12:56 15:34 | 16:34

13:00 13:00 15:38 15:37 16:38 17:09

12:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24

12:29 13:30 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29

12:50 12:50 15:48 16:50

12:26 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27

12:39 13:05 13:06 13:39 14:39 15:39 15:39 16:09 16:39 16:39 17:09

12:20 14:20 15:25 15:25 16:35 16:35

12:15 13:00 15:30 15:30

12:41 13:07 13:08 13:41 14:41 15:41 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11

12:43 13:09 13:10 13:43 14:43 15:43 15:43 16:13 16:43 16:43 17:13

12:45 13:11 13:12 13:45 14:45 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15

12:46 13:12 13:13 13:46 14:46 15:46 15:46 16:16 16:46 16:46 17:16

12:47 13:13 13:14 13:47 14:47 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17

12:30

12:49 13:15 13:16 13:49 14:49 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19

12:50 13:16 13:17 13:50 14:50 15:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20

12:50 13:16 13:17 13:50 14:50 15:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20

12:30

12:53 13:20 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23

14:00

12:56 13:23 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26

12:57 13:24 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 16:57 17:27

12:59 | 13:59 14:59 15:59 | 16:59 16:59 |

13:01 13:28 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:01 17:31

13:02 13:29 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32

13:03 13:30 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33

13:05 13:32 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

13:07 13:34 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37

Montag - Freitag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Maximale Wartezeit [min]

Verkehrsbeschränkung

Schulende Liebfrauenschule

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Sigmaringen, Pfauen

Sigmaringen, Jugendherberge

Schulende Bertha-Benz Schule

Schulende Ludwig-Erhard-Schule

Schulende Hohenzollerngymnasium

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Sigmaringen, Landratsamt

Sigmaringen, Bahnhof an

Regiobus 500 aus Überlingen Ankunft

KBS 755 aus Ulm Ankunft

KBS 766 aus Aulendorf Ankunft

KBS 755 aus Tutttlingen Ankunft

Sigmaringen, Bahnhof ab

Schulende Realschule

Schulende Billharz-Schule

Sigmaringen, Leopoldplatz

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Schulende GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Inzigkofen, Festhalle

Inzigkofen, Reutäcker

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch, Werkrealschule

Meßkirch, Bahnhof

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

X X X X X X X X

Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL

10 10 10 10 15 15 15 15 10 10 10 10 10

S F

17:15

17:24 18:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 07:20 08:25 09:24 10:24

17:30 18:29 18:29 19:29 20:29 21:33 22:35 23:37 07:26 08:29 09:29 10:29

17:26 18:27 18:27 19:26 20:27 22:29 08:23 09:30 10:27

17:39 18:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:42 06:59 07:29 08:39 09:39 10:39

17:41 18:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:44 07:01 07:31 08:41 09:41 10:41

17:43 18:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:46 07:03 07:33 08:43 09:43 10:43

17:45 18:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:48 07:05 07:35 08:45 09:45 10:45

17:46 18:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:49 07:06 07:36 08:46 09:46 10:46

17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:50 07:07 07:37 08:47 09:47 10:47

17:49 18:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:52 07:09 07:39 08:49 09:49 10:49

17:50 18:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:53 07:10 07:40 08:50 09:50 10:50

17:50 18:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:53 07:10 07:40 08:50 09:50 10:50

17:53 18:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:56 07:13 07:43 08:53 09:53 10:53

17:56 18:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:59 07:16 07:46 08:56 09:56 10:56

17:57 18:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 00:00 07:17 07:47 08:57 09:57 10:57

17:59 18:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 00:02 07:19 07:49 08:59 09:59 10:59

18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:04 07:21 07:51 09:01 10:01 11:01

18:02 19:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:05 07:22 07:52 09:02 10:02 11:02

18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:06 07:23 07:53 09:03 10:03 11:03

18:05 19:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:08 07:25 07:55 09:05 10:05 11:05

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

18:07 19:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:10 07:27 07:57 09:07 10:07 11:07

SamstagMontag - Freitag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Maximale Wartezeit [min]

Verkehrsbeschränkung

Schulende Liebfrauenschule

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Sigmaringen, Pfauen

Sigmaringen, Jugendherberge

Schulende Bertha-Benz Schule

Schulende Ludwig-Erhard-Schule

Schulende Hohenzollerngymnasium

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Sigmaringen, Landratsamt

Sigmaringen, Bahnhof an

Regiobus 500 aus Überlingen Ankunft

KBS 755 aus Ulm Ankunft

KBS 766 aus Aulendorf Ankunft

KBS 755 aus Tutttlingen Ankunft

Sigmaringen, Bahnhof ab

Schulende Realschule

Schulende Billharz-Schule

Sigmaringen, Leopoldplatz

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Schulende GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Inzigkofen, Festhalle

Inzigkofen, Reutäcker

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch, Werkrealschule

Meßkirch, Bahnhof

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

X X X X X X X X X

Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL

10 10 10 10 10 10 10 10 10 15 15 15 15

11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

11:30 12:29 13:30 14:29 15:29 16:29 17:30 18:29 19:29 20:29 21:33 22:35 23:37

12:26 14:27 15:25 16:27 17:26 18:27 19:28 20:27 22:29

11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:42

11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:44

11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:46

11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:48

11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:49

11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:50

11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:52

11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:53

11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:53

11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:56

11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:59

11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 00:00

11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 00:02

12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:04

12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:05

12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:06

12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:08

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:10

Samstag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Maximale Wartezeit [min]

Verkehrsbeschränkung

Schulende Liebfrauenschule

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Sigmaringen, Pfauen

Sigmaringen, Jugendherberge

Schulende Bertha-Benz Schule

Schulende Ludwig-Erhard-Schule

Schulende Hohenzollerngymnasium

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Sigmaringen, Landratsamt

Sigmaringen, Bahnhof an

Regiobus 500 aus Überlingen Ankunft

KBS 755 aus Ulm Ankunft

KBS 766 aus Aulendorf Ankunft

KBS 755 aus Tutttlingen Ankunft

Sigmaringen, Bahnhof ab

Schulende Realschule

Schulende Billharz-Schule

Sigmaringen, Leopoldplatz

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Schulende GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Inzigkofen, Festhalle

Inzigkofen, Reutäcker

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch, Werkrealschule

Meßkirch, Bahnhof

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

X X X X X X X X X X

Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL RBL

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

07:20 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

07:26 08:29 09:29 10:29 11:30 12:29 13:30 14:29 15:29 16:29 17:30 18:29 19:29

08:23 09:30 10:27 12:26 14:27 15:25 16:27 17:26 18:27 19:28

07:29 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

07:31 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

07:33 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

07:35 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

07:36 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

07:37 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

07:39 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

07:40 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

07:40 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

07:43 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

07:46 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

07:47 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

07:49 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

07:51 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

07:52 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

07:53 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

07:55 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |

07:57 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Sonntag



Anlage - Fahrplantabelle Regiobus mit Kennzeichnung Status-quo-Angebot

Tagesart

Bestellte Fahrten
Linie

Bustyp

Art der Anschlusssicherung

Maximale Wartezeit [min]

Verkehrsbeschränkung

Schulende Liebfrauenschule

Sigmaringen, Liebfrauenschule

Sigmaringen, Pfauen

Sigmaringen, Jugendherberge

Schulende Bertha-Benz Schule

Schulende Ludwig-Erhard-Schule

Schulende Hohenzollerngymnasium

Sigm., Hohenzollerngymnasium

Sigmaringen, Landratsamt

Sigmaringen, Bahnhof an

Regiobus 500 aus Überlingen Ankunft

KBS 755 aus Ulm Ankunft

KBS 766 aus Aulendorf Ankunft

KBS 755 aus Tutttlingen Ankunft

Sigmaringen, Bahnhof ab

Schulende Realschule

Schulende Billharz-Schule

Sigmaringen, Leopoldplatz

Sigmaringen, Gasthaus Donau

Sigmaringen Laiz, Fa. Eisele

Sigmaringen Laiz, Landesbank

Sigmaringen Laiz, Meßkircher Straße

Schulende GS Inzigkofen

Inzigkofen, Römerstraße

Inzigkofen, Festhalle

Inzigkofen, Reutäcker

Schulende GS Vilsingen

Inzigkofen, Vilsingen

Schulbeginn GS Vilsingen

Inzigkofen Engelswies, Kirche

Inzigkofen Engelswies, Hirschlestraße

Meßkirch Rohrdorf, Campus Galli

Meßkirch Rohrdorf, Eulenbrunnen

Meßkirch Rohrdorf, Dorfplatz

Meßkirch Rohrdorf, Maiengrundstraße

Meßkirch, Friedhof

Meßkirch, Werkrealschule

Meßkirch, Bahnhof

Meßkirch, Gymnasium

Meßkirch, Adlerplatz an

X X X X

Regiobus Regiobus Regiobus Regiobus

Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM Solo-KOM

RBL RBL RBL RBL

15 15 15 15

20:24 21:24 22:24 23:24

20:29 21:33 22:35 23:37

20:27 22:29

20:39 21:39 22:39 23:42

20:41 21:41 22:41 23:44

20:43 21:43 22:43 23:46

20:45 21:45 22:45 23:48

20:46 21:46 22:46 23:49

20:47 21:47 22:47 23:50

20:49 21:49 22:49 23:52

20:50 21:50 22:50 23:53

20:50 21:50 22:50 23:53

20:53 21:53 22:53 23:56

20:56 21:56 22:56 23:59

20:57 21:57 22:57 00:00

20:59 21:59 22:59 00:02

21:01 22:01 23:01 00:04

21:02 22:02 23:02 00:05

21:03 22:03 23:03 00:06

21:05 22:05 23:05 00:08

| | | |

| | | |

| | | |

21:07 22:07 23:07 00:10

Sonntag


	Anlage 4 Fahrplan_Linie_102_bestellte_Fahrten_Regiobus_Ri Sig.pdf
	Anlage 4 Fahrplan_Linie_102_bestellte_Fahrten_Regiobus_Ri Meß.pdf

